
UCHWAŁA Nr XLIX/407/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Petrykozy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Działdowo nieruchomość gruntową, oznaczoną numerem 
211 o powierzchni 0,31 ha z mapy 1 obręb Petrykozy od Powiatu Działdowskiego z przeznaczeniem na drogę 
gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 4E50B9FC-947A-47AD-824D-597EEE4AE2DD. Podpisany



Uzasadnienie

Starosta Działdowski wystąpił do Wójta Gminy Działdowo z prośbą o rozważenie możliwości przyjęcia
przez Gminę Działdowo darowizny, której przedmiotem byłaby nieruchomość, oznaczona w ewidencji gruntów
i budynków jako działka nr 211 o powierzchni 0,31 ha obręb Petrykozy, stanowiąca własność Powiatu
Działdowskiego, nie posiadająca kategorii drogi powiatowej. Sąd Rejonowy w Mławie XII Zamiejscowy
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Działdowie prowadzi dla w/w działki księgę wieczystą
nr EL1D/00027848/3. Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym-
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w tym dostęp do gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz
organizacji ruchu drogowego należy do zadań własnych gminy.

Id: 4E50B9FC-947A-47AD-824D-597EEE4AE2DD. Podpisany




